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Categoria 2010-2011

Alacqua
Berti
Vassallo
Ristuccia
Ferrero
Franco
Grotto
Iannelli

. Marchetti
10 Molinari
11. Sicher
12 Orlando
13 Ranno
14 Rossello
15 Lowenberg
16 Zanone
17 Zerbino
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STAFF

Responsabile Progetto Academy

ONE DAY ACADEMY CAMP
TOSCANA

SCHEDA DI CONVOCAZIONE
DATA: 3 novembre 2024
LOCALITA’: Genova

Giorgia
Erica
Giulia
Marta
Maria
Alice
Silvia
Lara
Cecilia
Lucia
Matilde
Ambra
Serena
Azzurra
Adele
Martina
Arianna

Responsabile tecnico SNF Femminile
Referente tecnico territoriale

Allenatore
Allenatore

Medico
Preparatore Fisico
Dirigente

ATLETE CONVOCATE
San Rocco Vernazza Meeting
Polysportiva Basket Lavagna
San Rocco Vernazza Meeting
Basket Academy La Spezia

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Roberto
Giovanni
Marco
Simone
Giulia
Davide
Alessandro
Daniele

Basket Pegli

ITALIA

BASKETBALL

COMUNICATO UFFICIALE N. 286 DEL 28/10/2024 - SSN N. 14

Sport Club Ventimiglia
Polysportiva Basket Lavagna
New Basket A.B.C. Ponente

My Basket Genova
Pol. Santa Caterina
Pol. Santa Caterina

Sport Club Ventimiglia

Cestistica Savonese

Basket Pegli

Ardita Juventus
Ardita Juvenuts
Pol. Santa Caterina

Brunamonti
Lucchesi
Carsolini
tmarisio
Gasparotto
Gorini
Scarfo
Lombardi
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SPONSDR TECNICO

TOP $PONSOR

TOPSPONSOR

MUDA PANTNER

FICIALY



